
時間帯 内容

9:30～ 一般公開受付開始

10:00～10:30 開催式（軽音部発表①）

11:00～ 有志発表

露店

工芸品販売（13:00まで）

13:30～ 軽音部発表②

～14:00 一般公開終了

令和５年(2023年)７月５日    

  

音威子府村民各位 

  

北海道おといねっぷ美術工芸高等学校長 菊 地 裕 幸 

   

令和５年度(2023年度)学校祭の一般公開日について（御案内） 

 盛夏の候 音威子府村民の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃から本校の教育活動について御理解と御協力をいただき深く感謝申し上げます。 

さて、７月 15日（土）、16日（日）において、本校の学校祭「おと高祭」が開催されます。７月 15日

（土）は生徒の保護者及び家族のみに限定し公開しますが、７月 16日（日）については、次のとおり地域

の皆様にも一般公開いたしますので、どうかこの機会に本校へ来校いただき、生徒の活躍する姿を御覧い

ただけましたら幸いに存じます。 

記 

１ 一般公開日時程について 

○ ７月 16日（日） 一般公開時程 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２ その他 

不明な点等がございましたら、担当までお問い合わせください。 

 

 
担当            

生徒指導部 濵 村 ゆきの 

電話 01656-5-3044  

 


